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ZAGOVOR TEZE #005 
 
 
Nova univerza in Študentsko društvo za mednarodne odnose Globallis sta 
15. 2. 2022 v prostorih ICPE organizirala zagovor Teze #005: 
 
»Ustavno nazadovanje na Madžarskem in Poljskem je le vrh ledene gore ne 
le pravnih, ampak tudi političnih problemov, ki so se v EU nakopičili po letu 
2004, odgovornost zanje nosijo tako nove, kot stare članice, kakor tudi 
institucije EU. V kolikor se bodo pravna, politična in splošna družbena 
nasprotja, podčrtana s kulturnim bojem, še nadaljevala, je najbolj realna, 
ne pa tudi strateško najbolj optimalna rešitev, oblikovanje Evrope več 
hitrosti.« 
 
Gost in prav tako nosilec teze je bil prof. dr. Matej Avbelj, redni profesor 
za evropsko pravo na Novi univerzi. 
 

 
 

  

PREDAVANJA, OKROGLE MIZE, FORUMI 
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ODPRTJE RAZSTAVE LEŽEČI 
TIGER, SKRITI ZMAJ 
 
 
V torek, 1. 3. 2022, bo ob 18. uri v Galeriji Nove univerze potekalo odprtje 
razstave Mitje Ficka z naslovom Ležeči tiger, skriti zmaj. Na razstavi v 
Galeriji Nove univerze na Mestnem trgu 23 bodo razstavljena dela manjših 
formatov. Sveža produkcija bo poskrbela za igrivo, pavlihasto in zoomorfno 
prepoznavnost.  
 
Razstavo  bosta odprla rektor prof. dr. Matej Avbelj ter dekanja Fakultete 
za slovenske in mednarodne študije in vodja Galerije Nove univerze prof. 
dr. Polona Tratnik. Spremno besedo k razstavi, ki jo je pripravila kritičarka 
in publicistka Maša Žekš, pa bosta predstavila avtor razstave Mitja Ficko, 
akademski slikar, in kritičarka Maša Žekš. Razstava bo predvidoma odprta 
do 31. 5. 2022. 
 
 
 

 
  

OBVESTILA NOVE UNIVERZE 
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CERTIFIKAT DRUŽBENO 
ODGOVOREN DELODAJALEC 
 
 
Spoštovani,  
 
 
obveščamo vas, da smo na Novi univerzi in njenih članicah prejeli pristopni 
certifikat Družbeno odgovoren delodajalec, ki zajema področje usklajevanja 
zasebnega in poklicnega življenja. Na Novi univerzi si poleg jasno 
zastavljenih ciljev, poslanstva, strateške usmeritve in vrednot prizadevamo 
za kakovosten in odgovoren odnos do sodelavcev, kar dokazuje pridobljen 
certifikat. Na Novi univerzi in članicah si prizadevamo za vzpostavitev in  
vzdrževanje delovnega okolja, ki temelji na dostojanstvu in spoštovanju 
vseh zaposlenih. Zaposlenim izkazujemo občutek, da je njihovo delo še kako 
pomembno, dajemo možnost razvoja želenih potencialov, spodbujamo 
težnjo po ravnovesju zasebnega in poklicnega življenja, prepoznamo in 
cenimo prispevek zaposlenih ob končnem rezultatu ter, najpomembneje, 
svojim zaposlenim omogočamo dobro počutje na delovnem mestu in 
zagotavljamo dodatne ugodnosti. 
 
Pristopni certifikat Družbeno odgovoren delodajalec izpostavlja pomen 
trajnostnega razvoja, ki je pomembna sestavina za poslovno odličnost.  
 
Ob tej priložnosti se vsem zaposlenim na Novi univerzi in članicah 
zahvaljujemo, da skupaj prispevamo k poslovni odličnosti ter z 
medsebojnim zaupanjem in sodelovanjem uspešno premagujemo vse ovire 
in sledimo dobrim zgledom poslovanja.  
 
Več o certifikatu si lahko preberete na spletni strani. Sklepe o pridobljenem 
certifikatu najdete tukaj: 
 

 Sklep NU 

 Sklep FDŠ 

 Sklep FSMŠ 

 Sklep EVRO-PF 
 
 
Iskrena hvala vsem, akademskemu zboru, strokovnim sodelavcem in 
sodelavkam! 
  

https://certifikatdod.si/
https://www.nova-uni.si/nova/wp-content/uploads/2022/02/Sklep-NU_CDOD.pdf
https://fds.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/02/Sklep-NU-FDES_CDOD.pdf
https://fsms.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/02/Sklep-NU-FSM%C5%A0_CDOD.pdf
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/02/Sklep-NU-Evropska-PF_CDOD.pdf
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VABILO – AKADEMSKI FORUM 
NOVE UNIVERZE 
 
 
Vljudno vas vabimo na akademski forum Nove univerze z naslovom: The 
Slovenian, French and the EU Perspective on the Future of Europe. 
 
 
Vodji akademskega foruma prof. dr. Mateju Avblju se bodo tokrat v 
razpravi pridružili: 
 
 

 H. E. Florence Ferrari, francoska veleposlanica v Sloveniji,  

 dr. Jerneja Jug Jerše, vodja predstavništva Evropske komisije v 
Sloveniji, 

 mag. Gašper Dovžan, državni sekretar na Ministrstvu za zunanje 
zadeve Republike Slovenije. 

 
 
Dogodek bo potekal v torek, 1. 3. 2022, med 15.00 in 16.30 po spletni 
aplikaciji Zoom in Facebook profilu. Več podrobnosti najdete 
TUKAJ. Dogodek bo potekal v angleškem jeziku. 
 
 
Za udeležbo nam pišite na e-naslov: pr@nova-uni.si. 
 
  

https://fds.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/02/Academic_Forum_1_3.pdf
mailto:pr@nova-uni.si
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VABILO NA ŠTUDENTSKO 
KONFERENCO NOVE UNIVERZE 
 
 
Spoštovani študenti, 
 
vabimo vas, da se udeležite četrte študentske konference NUŠKA, katere 
namen je študentom Nove univerze približati znanstvenoraziskovalno delo 
in jih motivirati za sodelovanje ter vzpostaviti okolje, v katerem lahko 
študenti predstavijo svoje raziskovalne dosežke, ideje, rešitve in se kritično 
opredeljujejo do aktualnih javnopravnih, pravnih in mednarodnih 
problematik. 
 
Študentska konferenca bo potekala v torek, 12. 4. 2022, ob 15.00 po spletni 
aplikaciji ZOOM. Udeležba na študentski konferenci je brezplačna. 
 

Na konferenco se lahko prijavite do 30. 3. 2022, rok       
za oddajo prispevka pa je 1. 4. 2022. Konference se 
lahko udeležijo tudi študenti, ki svojega prispevka ne 
bodo predstavili, morajo pa se prijaviti.  
 
Za več informacij nam lahko pišete na naslov: 
info@fds.nova-uni.si. 

 
 
 

Več informacij o študentski konferenci NUŠKA 2022 
 

Prijavnica – NUŠKA 2022 
 

Navodila za pripravo prispevka – NUŠKA 2022 
 
 
 
 
 

Vljudno vabljeni! 
 
 
 
 

mailto:info@fds.nova-uni.si
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/02/NU%C5%A0KA-2022.pdf
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/02/prijavnica-Nu%C5%A1ka.doc
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/02/Navodila-za-pripravo-prispevka.pdf
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VABILO NA KULTURNI BAZAR 
2022 
   
 
Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport vas vabi na prireditev 
Kulturni bazar 2022, ki bo potekala v četrtek, 31. 3. 2022, med 8. in 20. uro 
v Cankarjevem domu v Ljubljani. 
 
Več informacij o samem dogodku najdete na njihovi spletni strani. Za 
dodatne informacije lahko pišete tudi na e-naslov info@kulturnibazar.si.  
 

 Vabilo in program 
 
 

  

https://www.zrss.si/koledar/kulturni-bazar-2022/
mailto:info@kulturnibazar.si
https://www.zrss.si/wp-content/uploads/2022/02/2022-02-16-Vabilo_kulturni-bazar.pdf
https://www.zrss.si/wp-content/uploads/2022/02/2022-02-16-KULTURNI-BAZAR_PROGRAM.pdf
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PROF. DR. JERNEJ LETNAR 
ČERNIČ NA PREDSTAVITVI 
PRIROČNIKA  
 
 
Zagovornik načela enakosti je za ozaveščanje slovenske pravne stroke in 
drugih deležnikov pripravil prevod Priročnika o evropskem 
protidiskriminacijskem pravu, ki sta ga izdala Evropsko sodišče za 
človekove pravice in Agencija Evropske unije za temeljne pravice. 
 
Ob tej priložnosti je 10. 2. 2022 potekal spletni dogodek.  
 
Na njem so sodelovali: 

 Miha Lobnik, zagovornik načela enakosti, 
 red. prof. dr. Janja Hojnik, Pravna fakulteta Univerze v Mariboru, 
 red. prof. dr. Jernej Letnar Černič, Evropska pravna fakulteta 

Nove univerze, 
 doc. dr. Tilen Štajnpihler Božič, Pravna fakulteta Univerze v 

Ljubljani. 
 

Pogovor je povezovala dr. Neža Kogovšek Šalamon, vodja oddelka 
za ugotavljanje diskriminacije, svetovanje in zagovorništvo pri 
Zagovorniku načela enakosti. 
 
Priročnik o evropskem protidiskriminacijskem pravu oriše, na 
kakšen način Sodišče Evropske unije, Evropsko sodišče za človekove 
pravice, Evropski odbor za socialne pravice ter nekateri odbori 
Organizacije združenih narodov odločajo o vprašanjih 
diskriminacije. Praksa, ki so jo razvili ti organi, je obsežna ter lahko 
pomaga odgovoriti na marsikatero vprašanje, pred katerim bi se 
znašli pravniki in pravnice, nevladne organizacije in posamezniki, ki 
sodelujejo pri sodnih ali upravnih postopkih, povezanih z 
diskriminacijo. 
 
Priročnik je dostopen TUKAJ. Nekaj tiskanih izvodov je še na voljo 
za prevzem v UKNU (knjiznica@nova-uni.si).    
 
Posnetek dogodka si lahko ogledate TUKAJ. 
 
 
 
 
 
 

 

  

https://fra.europa.eu/sl/publication/2021/prirocnik-o-evropskem-protidiskriminacijskem-pravu-izdaja-iz-leta-2018
mailto:knjiznica@nova-uni.si
https://www.youtube.com/watch?v=BmuzbHBQJu0
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POSNETEK INFORMATIVNIH DNI 
IN PRVI PRIJAVNI ROK – EVRO-PF 
 
 
Obveščamo vas, da se je 15. 2. 2022 odprl prvi prijavni rok za študente, ki 
želijo študirati na dodiplomskih študijskih programih. Prijavni rok bo 
potekal od 15. 2. do 18. 3. 2022. 
 
Prijavite se lahko na naslednja dodiplomska programa: 
 

 Visokošolski strokovni študijski program prve stopnje Pravo in 
management infrastrukture in nepremičnin (izredni študij), 

 Univerzitetni študijski program prve stopnje Pravo (redni, 
brezplačni študij). 

 
Prijavnico lahko izpolnite na eVŠ portalu, najdete jo na tej povezavi. 
 
Navodila za uporabnike eVŠ portala pa so objavljena na tej povezavi. 
 
Podporo prijaviteljem nudi tudi Enotni kontaktni center državne uprave 
(EKC) po e-pošti: ekc@gov.si in telefonski št.: 080 2002 (za klice iz tujine 
+386 1 478 8590). 
 
Za vse, ki ste zamudili informativne dneve Evropske pravne fakultete, si 
lahko posnetek še vedno ogledate TUKAJ.  
 

  

OBVESTILA EVRO-PF 

https://portal.evs.gov.si/prijava/
https://portal.evs.gov.si/vstop-v-prijavo
mailto:ekc@gov.si
https://epf.nova-uni.si/44683-2/
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KAVICA NA EVRO-PF 
 
 
Dragi bodoči študentje, 
 
glede na to, kako hitro teče čas, saj prvi prijavni rok za vpis na študij že 
poteka, vas vse zainteresirane, še posebej tiste, ki se niste uspeli udeležiti 
formalnih informativnih dni Evropske pravne fakultete, vabimo, da se 
udeležite katerega izmed neformalnih informativnih dni. Na razpolago 
vam bomo za vsa vprašanja, ki se navezujejo na študijski program, vpis in 
karierne priložnosti ter možnosti. 
 
Neformalni informativni dnevi z naslovom »Kavica na Evropski pravni 
fakulteti« bodo v marcu zaradi negotovih razmer potekali po Zoomu, in 
sicer: 
 

 v četrtek, 3. 3. 2022, ob 16. uri, 

 v četrtek, 10. 3. 2022, ob 16. uri. 
 
Podatki za dostop so na voljo TUKAJ.  
Informacije o študijskih programih EVRO-PF najdete TUKAJ.  
Vabimo vas k ogledu posnetka formalnega informativnega dneva.  
 
 

Vljudno vabljeni! 
 

https://epf.nova-uni.si/neformalni-informativni-dan-kavica-na-fakulteti/
https://epf.nova-uni.si/izobrazevanje/
https://epf.nova-uni.si/44683-2/
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VABILO NA NADALJEVALNO 
IZOBRAŽEVANJE MEDIATORJEV 
 
 
Izobraževanje bo potekalo v torek, 9. 3. 2022, v prostorih Hit, d. d., Nova 
Gorica Perla, Resort & Entertainment****. 
 
Na dogodek se je treba predhodno prijaviti, saj je število mest omejeno.  
 
Prijave zbiramo do vključno 4. 3. 2022 oziroma do zapolnitve mest. 
 
Več informacij najdete TUKAJ.   
 
 

Vljudno vabljeni! 
  

https://epf.nova-uni.si/vabilo-nadaljevalno-izobrazevanje-mediatorjev/
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[MMC FELLOWSHIP PROGRAM] 
GOSTUJOČI MAGISTRSKI 
ŠTUDENT BALÁZS JÁGER 
 
 
Med 27. februarjem in 20. majem 2022 bo na Novi univerzi gostoval Balázs 
Jáger, magistrski študent pravne fakultete Eötvös Loránd University, 
Faculty of Law, ki slovi kot najboljša pravna fakulteta na Madžarskem. 
 
Pod mentorstvom prof. dr. Liliane Brožič bo pripravljal raziskovalno nalogo 
na temo »Comparison Of The Legal Status of Soldiers, Legal Environment of 
the Military in Slovenia and Hungary«. 
 
Balázs Jáger bo na Novi univerzi gostoval v okviru programa MMC 
fellowship programme, ki ga financira fundacija Mathias Corvinus 
Collegium. Program omogoča talentiranim madžarskim študentom 
trimesečno znanstveno-raziskovalno gostovanje v tujini na različnih 
področjih, kot so npr. prihodnost Evrope, Srednja Evropa, politična misel in 
politična filozofija, pravo, migracije, energetska politika, evropska in 
čezatlantska zunanja in varnostna politika. Program je namenjen 
oblikovanju mladih talentov prihodnosti. 
 
Tudi Nova univerza spodbuja mobilnost mladih z različnimi mehanizmi za 
sofinanciranje znanstveno-raziskovalne mobilnosti študentov v tujini, kot 
npr. program Erasmus+, program ASEF, program Fulbright, financiranje 
študijskega oziroma znanstvenega obiska študentov v tujini). 
 
Za vprašanja glede mobilnosti v tujini se lahko obrnite 
na international@nova-uni.si. 
 
 

  

https://mcc.hu/en/
https://mcc.hu/en/
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/sl/opportunities/individuals/studenti
https://asef.net/junior-fellowship/research-abroad/
https://www.srips-rs.si/stipendije/sofinanciranje-znanstveno-raziskovalne-mobilnosti/program-fulbright
https://www.srips-rs.si/stipendije/sofinanciranje-znanstveno-raziskovalne-mobilnosti/studijski-oziroma-znanstven-obisk-studentov-v-tujini
https://www.srips-rs.si/stipendije/sofinanciranje-znanstveno-raziskovalne-mobilnosti/studijski-oziroma-znanstven-obisk-studentov-v-tujini
mailto:international@nova-uni.si
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POSNETEK INFORMATIVNIH DNI 
IN PRVI PRIJAVNI ROK – FDŠ 
 
Obveščamo vas, da se je 15. 2. 2022 odprl prvi prijavni rok za študente, ki 
želijo študirati na dodiplomskih študijskih programih. Prijavni rok bo 
potekal od 15. 2. do 18. 3. 2022. 
 
Prijavite se lahko na naslednja dodiplomska programa: 
 

 Visokošolski strokovni študijski program prve stopnje Državne in 
evropske študije (izredni študij), 

 Univerzitetni študijski program prve stopnje Javna uprava (redni, 
brezplačni študij). 
 

Prijavnico lahko izpolnite na eVŠ portalu, najdete jo na tej povezavi. 
 
Navodila za uporabnike eVŠ portala pa so objavljena na tej povezavi. 
 
Podporo prijaviteljem nudi tudi Enotni kontaktni center državne uprave 
(EKC) po e-pošti: ekc@gov.si in telefonski št.: 080 2002 (za klice iz tujine 
+386 1 478 8590). 
 
Za vse, ki ste zamudili informativne dneve Fakultete za državne in evropske 
študije, si lahko posnetek še vedno ogledate TUKAJ.  
 
 
 

  

OBVESTILA FDŠ 

https://portal.evs.gov.si/prijava/
https://portal.evs.gov.si/vstop-v-prijavo
mailto:ekc@gov.si
https://fds.nova-uni.si/posnetek-informativnih-dni-in-prvi-prijavni-rok/
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KAVICA NA FDŠ 
 
 
Dragi bodoči študentje, 
 
glede na to, kako hitro teče čas, saj prvi prijavni rok za vpis na študij že 
poteka, vas vse zainteresirane, še posebej tiste, ki se niste uspeli udeležiti 
formalnih informativnih dni Fakultete za državne in evropske študije,  
vabimo, da se udeležite katerega izmed neformalnih informativnih dni. Na 
razpolago vam bomo za vsa vprašanja, ki se navezujejo na študijski 
program, vpis in karierne priložnosti ter možnosti. 
Neformalni informativni dnevi z naslovom »Kavica na Fakulteti za državne 
in evropske študije« bodo v marcu zaradi negotovih razmer potekali po 
Zoomu, in sicer: 

 v sredo, 2. 3. 2022, ob 16. uri, 

 v sredo, 16. 3. 2022, ob 16. uri. 
 
Podatki za dostop so na voljo TUKAJ.  
Informacije o študijskih programih FDŠ najdete TUKAJ. 
Vabimo vas k ogledu posnetka formalnega informativnega dneva.  
 

Vljudno vabljeni!  

https://fds.nova-uni.si/neformalni-informativni-dan-kavica-na-fakulteti/
https://fds.nova-uni.si/izobrazevanje/
https://fds.nova-uni.si/posnetek-informativnih-dni-in-prvi-prijavni-rok/


 

17 
 

 
 

17  

USPEŠNA KARIERNA POT 
 
 
1. Dr. Igor Senčar je na Fakulteti za državne in evropske študije Nove 
univerze uspešno zagovarjal doktorsko disertacijo z naslovom Solidarnost 
kot temelj in sredstvo evropskega integracijskega procesa.  
 
Vpet je bil na področja zunanjih zadev, tudi kot predstavnik Republike 
Slovenije v Evropski uniji v Bruslju. Med drugimi je bil tudi veleposlanik, 
stalni predstavnik pri EU, generalni direktor za evropske zadeve in politično 
bilateralo na Ministrstvu za zunanje zadeve. Danes opravlja delo državnega 
sekretarja za koordinacijo mednarodnih in EU zadev, prav tako pa je 
predavatelj na Fakulteti za državne in evropske študije.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Še ne veš, kam te lahko popelje izobrazba Fakultete za državne in evropske 
študije? Možnosti je neskončno!  
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POSNETEK INFORMATIVNIH DNI 
IN PRVI PRIJAVNI ROK  
 
 
Obveščamo vas, da se je 15. 2. 2022 odprl prvi prijavni rok za študente, ki 
želijo študirati na dodiplomskih študijskih programih. Prijavni rok bo 
potekal od 15. 2. do 18. 3. 2022. 
 
Prijavite se lahko na naslednji univerzitetni študijski program: 
 

 Univerzitetni študijski program prve stopnje Slovenski študiji I. 
 
Prijavnico lahko izpolnite na eVŠ portalu, najdete jo na tej povezavi. 
 
Navodila za uporabnike eVŠ portala pa so objavljena na tej povezavi. 
 
Podporo prijaviteljem nudi tudi Enotni kontaktni center državne uprave 
(EKC) po e-pošti: ekc@gov.si in telefonski št.: 080 2002 (za klice iz tujine 
+386 1 478 8590). 
 
Za vse, ki ste zamudili informativne dneve Fakultete za slovenske in 
mednarodne študije, si lahko posnetek še vedno ogledate TUKAJ.  
 
 

 

OBVESTILA FSMŠ 

https://portal.evs.gov.si/prijava/
https://portal.evs.gov.si/vstop-v-prijavo
mailto:ekc@gov.si
https://fsms.nova-uni.si/posnetek-informativnih-dni-in-prvi-prijavni-rok/
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KAVICA NA FAKULTETI FSMŠ 
 
 
Dragi bodoči študentje, 
 
glede na to, kako hitro teče čas, saj prvi prijavni rok za vpis na študij že 
poteka, vas vse zainteresirane, še posebej tiste, ki se niste uspeli udeležiti 
formalnih informativnih dni Fakultete za slovenske in mednarodne študije, 
vabimo, da se udeležite katerega izmed neformalnih informativnih dni v 
mesecu marcu. Na razpolago vam bomo za vsa vprašanja, ki se navezujejo 
na študijski program, vpis in karierne priložnosti ter možnosti. 
 
Fakulteta za slovenske in mednarodne študije v študijskem letu 2022/23 
razpisuje znižano šolnino. 
 
Neformalni informativni dnevi z naslovom »Kavica na Fakulteti za 
slovenske in mednarodne študije« bodo v marcu zaradi negotovih razmer 
potekali po Zoomu, in sicer: 

 v torek, 1. 3. 2022, ob 16. uri, 

 v torek, 8. 3. 2022, ob 16. uri, 

 v torek, 15. 3. 2022, ob 16. uri. 
 
Podatki za dostop so na voljo TUKAJ.  
 

Informacije o študijskih programih FSMŠ 
najdete TUKAJ. 
 
Vabimo vas, da si ogledate posnetek formalnega 
informativnega dneva, v katerem boste izvedeli 
več o delovanju Fakultete za slovenske in 
mednarodne študije ter o študijskih programih.  
Posnetek najdete TUKAJ. 
 
 
Vljudno vabljeni vsi, ki imate kakršna koli 
vprašanja o vpisu ali študijskih programih, in vsi, 
ki se formalnega informativnega dneva niste 
uspeli udeležiti. 
 
  

https://fsms.nova-uni.si/neformalni-informativni-dan-kavica-na-fakulteti/
https://fsms.nova-uni.si/izobrazevanje/
https://fsms.nova-uni.si/posnetek-informativnih-dni-in-prvi-prijavni-rok/
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LITERARNI NATEČAJ 
 
 
Fakulteta za slovenske in mednarodne študije NU razpisuje literarni 
natečaj na temo »30 let slovenske države«, ki je namenjen srednješolkam 
in srednješolcem. Sodelovanje na natečaju je brezplačno. 
 
Fakulteta za slovenske in mednarodne študije bo za izstopajoče prispevke 
podelila naslednje nagrade: 
 

 Prva nagrada za najboljši prispevek v slovenskem jeziku – 250 EUR. 

 Druga nagrada za prispevek v slovenskem jeziku – 100 EUR. 

 Komisija lahko podeli posebno nagrado – knjižna nagrada. 

 Slovenska šola z najštevilnejšo udeležbo bo prejela priznanje in 
knjižno nagrado. 

 
Literarni natečaj poteka do 18. aprila 2022. Več informacij o natečaju 
najdete TUKAJ. 
 
 
 

  

https://fsms.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/02/LITERARNI-NATE%C4%8CAJ-FSM%C5%A0-NU.pdf
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DELAVNICA OBLIKOVANJA 
ZAKLJUČNIH DEL 
 

 

Obveščamo vas, da bo naslednja delavnica za oblikovanje zaključnih del v 

torek, 24. 3. 2022, ob 15.00. Delavnica bo potekala po aplikaciji Zoom. 

Prijave so mogoče do dneva pred delavnico (23. 3.) do 15.00 na e-

naslov knjiznica@nova-uni.si.  

 

Delavnica ima poudarek na tehničnem vidiku zaključnih del. Skupaj 

pregledamo Tehnična navodila in pravila oblikovanja oz. navajanja 

literature. Izpostavimo nekaj najpogostejših napak in poskušamo 

odgovoriti na vaša vprašanja. 

 

 

 

 

 

 

  

KNJIŽNICA IN ZALOŽBA 

mailto:knjiznica@nova-uni.si
https://www.nova-uni.si/nova/wp-content/uploads/2021/10/TEHNICNA-NAVODILA-cistopis-1.10.2021-z-novimi-popravki.pdf
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ERASMUS IZKUŠNJA  
 
 
Erasmus+ študent/-ka: Klara Muhič, 3. letnik dodiplomskega študija Pravo, 
Evropska pravna fakulteta, NU 
Institucija gostiteljica: Univerza v Lizboni, Pravna fakulteta (PLISBOA109), 
Portugalska 
Vrsta Mobilnosti: Erasmus+ mobilnost za študij (SMS) 
Obdobje mobilnosti:  13. 9. 2021 – 13. 2. 2022 
 
Moja izkušnja Erasmus + SMS je bila izredno pozitivna.  
 
Ob prijavi me je bilo malo strah, kako se bom znašla v tuji državi, ampak 
kmalu po prijavi me je domača fakulteta kontaktirala, da gre na isto 
fakulteto v Lizbono še ena študentka, s katero so me povezali. Vse nadaljnje 
potrebne stvari sva lahko urejali skupaj in si pomagali. Odločili sva se tudi, 
da greva v isti študentski dom v Lizboni in celo z istim letom tja.  
 
Ko sem prispela v Lizbono, sem z lahkoto našla svojo nastanitev. Takoj 
naslednji dan so mi uredili sestanek s koordinatorjem na gostujoči fakulteti 
Tako sem pridobila osnovne informacije o študentski kartici za vstop na 
fakulteto, javnemu prevozu itd.  
 
Žal zaradi razmer zaradi covida-19 je bil pouk prestavljen za dva dobra 
tedna. Tudi organiziran dogodek »Welcome Session Erasmus Students« je 
potekal po Zoomu. Iskreno, ustrezalo mi je, da sem imela prve tri tedne malo 
bolj prosto in sem lahko spoznala mesto in njihovo kulturo do meje. Dom, v 
katerem sem stanovala, je večkrat organiziral srečanja z vsemi prebivalci, 
da smo se lahko spoznali.  

KARIERNI KOTIČEK 
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Pouk je potekal v živo, štirikrat na teden. Fakulteta je bila izjemno velika, 
tako da si se z lahkoto izgubil. Študentje in profesorji so ti vedno radi 
priskočili na pomoč. Pouk je večinoma potekal tako, da smo imeli skupinska 
dela (razne predstavitve, raziskovanja) … Vsi predmeti, ki sem jih 
obiskovala, so potekali v angleščini. Fakulteta je ponujala tudi veliko 
intenzivnih tečajev, ki si se jih lahko udeležil za dodatno zbiranje KT točk. 
Sama sem se udeležila enega, ki je bil izredno poučen. Všeč mi je bilo, da je 
predaval gostujoč predavatelj iz Avstrije.  
 
Ocenjevanje na koncu semestra je bilo različno. Pri večini predmetih je bila 
ocena sestavljena iz: seminarske naloge, sodelovanja in testa na koncu 
semestra.  
 
Ljudje na Portugalskem so zelo odprti. V angleščini so malo bolj šibki, ampak 
se vedno potrudijo, da ti posredujejo informacije in pomoč, ki jo potrebuješ. 
Lizbona je eno izmed mest, kjer je največ Erasmus študentov. Veliko 
organizacij poskrbi za študente iz tujine, da nam ni dolgčas in da lahko 
spoznamo vso Portugalsko, ne samo glavno mesto. Udeležila sem se veliko 
organiziranih izletov organizacije Erasmus Life Lisboa. Cene izletov 
organizacije prilagodijo študentom, tako da so dostopnejše.  
 
Med izmenjavo se nisem vračala v Slovenijo, me je pa veliko bližnjih iz 
Slovenije obiskalo v Lizboni. Tako da je bil odhod domov grenko-sladkega 
priokusa.  
 
Svojo izmenjavo bi opisala z najbolj primernimi besedami tako: VELIKO 
POTOVANJ, SPOZNAVANJE LJUDI, UČENJE, NAVEZOVANJE DOŽIVLJENSKIH 
STIKOV, PONOČEVANJE, ODKRIVANJE SAME SEBE. 
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VABILO NA PREDSTAVITEV 
STALNEGA PREDSTAVNIŠTVA 
REPUBLIKE SLOVENIJE PRI OECD 
 
 
V sklopu Kariernega centra Nove univerze vas 7. 3. 2022 ob 11.00 vabimo 
na spletno predstavitev Stalnega predstavništva Republike Slovenije pri 
OECD. 
 
 
Študente bo nagovorila ga. Ana Strnad, diplomatka in svetovalka pri 
Stalnem predstavništvu RS pri OECD ter z njimi razpravljala o:  
 
• vlogi in pomenu Stalnega predstavništva RS pri OECD ter nalogah organa,  
• priložnostih za študente pri OCED (Erasmus+ prakse ali pripravništva).  
• projektu OECD Youthwise.  
 
 
Več informacij o Stalnem predstavništvu RS pri OECD se nahaja TUKAJ.  
 
 
Namen dogodka je študente seznaniti z vlogo organa in kariernimi 
priložnostmi za mlade v okviru programa OECD Youthwise ali različnih praks 
in pripravništev, ki se za mlade odpirajo v okviru Stalnega predstavništva RS 
pri OECD.  
 
 
Obvezna je predhodna prijava TUKAJ najkasneje do 6. 3. 2022.  
 
 
Za več informacij nam lahko pišete na karierni.center@nova-uni.si.  
 
 

Vabljeni!  
  

https://www.gov.si/predstavnistva/stalno-predstavnistvo-pri-oecd-pariz/o-stalnem-predstavnistvu/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe4BjE-v9vjlOw_R20gL8eI--kyUmrukhhqCr36gCEwXSvmdA/viewform
mailto:karierni.center@nova-uni.si
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KORISTNE POVEZAVE 
 
 

1. Mesečne informacije ZRSZ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Predstavitev štipendij: 2., 9., 10. in 16. marec 2022 
 

Zaradi izjemnega zanimanja na voljo dodatni termini spletne predstavitve 
štipendij. Več informacij je na voljo TUKAJ.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

3. Članek Uravnavanje čustev in čustveno delo 
 
 
 

https://www.ess.gov.si/trg_dela/publicistika/mesecne_informacije
https://www.srips-rs.si/sklad/novice/dogodek/16-februar-10-marec-2022-predstavitev-stipendij
https://psihologijadela.com/2019/03/13/uravnavanje-custev-in-custveno-delo/


 

26 
 

 
 

26  

 
4. FEB Zagreb 2022: 13th International Odyssey Conference on 

Economics and Business 

 
 
 
 
 

5. Femicid: čigava odgovornost? Okrogla miza ob 8. marcu, 
mednarodnem dnevu žensk 

 
Vabilo na okroglo mizo, ki bo potekala 7. 3. 2022 od 15.00 do 18.00 po 
Zoomu najdete TUKAJ.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

https://odyssey.net.efzg.hr/
https://epf.nova-uni.si/femicid-cigava-odgovornost-okrogla-miza-7-3-2022/
https://epf.nova-uni.si/femicid-cigava-odgovornost-okrogla-miza-7-3-2022/
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/02/FEMICID_VABILO-22.pdf

